

Vaikutusten ennakkoarviointi

Pelastuslaitos

1.11.2024

Itä UUSIMAA
Östra NYLAND

Hyvinvointialue
Välfärdsområde

Pelastuslaitos

TÄMÄ TOIMENPIDE ON TALOUSARVIOSSA 2025 = -47.000	Vakituisen henkilökunnan koulutusmäärärahojen leikkaaminen
Prosessien sujuvuus	<ul style="list-style-type: none">• Oman alan koulutuksiin osallistutaan etänä, mikäli se on mahdollista.
Palveluiden porrastus	<ul style="list-style-type: none">* Koulutuksiin lähtee tiimistä/ryhmästä vain yksi, mikäli koulutus on todella harkittu tarpeelliseksi
Vakituisen henkilökunnan koulutusmäärärahojen leikkaaminen	
Asiakas	<ul style="list-style-type: none">• Työtyytyväisyys vähenee• Verkostoituminen kärsii
Yhdenvertaisuus ja tasa- arvo	<ul style="list-style-type: none">• Jotkin koulutukset ovat alalla toimimisen ja viimeisimmän tiedon saamisen kannalta pakollisia. Näihin osallistutaan.
Palveluiden saatavuus ja saavutettavuus	<ul style="list-style-type: none">• Kehityshankkeet ovat usein valtakunnallisia tai vähintään HIKLU-tasoisia (Uusimaa). Näiden eteneminen kärsii.

Pelastustoiminnan ohjaus; palvelutasopäätös, toimintavalmiuden suunnitteluohje, alueellinen riskianalyysi, toimintaympäristöanalyysi

TÄMÄ TOIMENPIDE ON TALOUSARVIOSSA 2025 = -36.100	Kuuden tytärpalokunnan vuokrasopimusten irtisanominen
Prosessien sujuvuus	<ul style="list-style-type: none">Tytärpalokunta toimintana tarkoittaa, missä tytärpalokunnan toiminnalla tuotetaan henkilöstöresursseja läheiseen palokuntaan, kenellä on sopimus pelastuslaitoksen kanssa palvelutuotannosta.
Palveluiden porrastus	<ul style="list-style-type: none">Mikäli tytärpalokunnan henkilöstö ei siirry lakkautuksen jälkeen toimimaan varsinaiselle asemapaikalle, voivat henkilöstöpula hälytysosastossa ja sitä kautta heikennys savusukeltajien määrään näkyä varsinaisissa palokunnissa.
	Kuuden tytärpalokunnan vuokrasopimusten irtisanominen
Asiakas	<ul style="list-style-type: none">Paloaseman ”poistuminen” kylältä aiheuttaa kyläisille turvattomuuden tunteen.
Yhdenvertaisuus ja tasa- arvo	<ul style="list-style-type: none">Tytärpalokuntien poistamisella ei ole vaikutusta yhdenvertaisuutta palveluiden toteutumisessa alueen sisällä
Palveluiden saatavuus ja saavutettavuus	<ul style="list-style-type: none">Tytärpalokunta toiminnan lakkauttamisella ei ole vaikutusta palvelutasopäätökseen eikä aseta haasteita alueelliselle toimintavalmiudelle.Säästöt kohdentuvat vuokriin ja kaluston ylläpitoon viiveellä.

Pelastustoiminnan ohjaus; palvelutasopäätös, toimintavalmiuden suunnitteluohje, alueellinen riskianalyysi, toimintaympäristöanalyysi

TÄMÄ TOIMENPIDE ON TA:ssa 2025 = -140.000 + sivukulut	Vakinaisen henkilöstön ylityökielto
Prosessien sujuvuus	<ul style="list-style-type: none">Henkilöstön vajausta työvuorossa ei täydennetä ylitöilläTietyn suorituskyvyn puutetta työvuorossa ei korvata ylitöillä. Vuoroa EI siis paikata jos esimerkiksi vesisukeltaja, nostolavan kuljettaja tai venemies puuttuu vuorosta.Pitkäkestoisille tehtäville ei täydentävää henkilöstöä vakinaisten osalta
Palveluiden porrastus	<ul style="list-style-type: none">Palvelutasopäätös, toimintavalmiuden suunnitteluohje, pelastusukellusohje, pelastuslaitoksen ohje ylitöiden järjestämisestä-> näitä kaikkia tullaan rikkomaanPelastustoiminnalle osoitettuja lakisääteisiä tehtäviä ei pystytä toteuttamaan
	Vakinaisen henkilöstön ylityökielto
Asiakas (henkilöstö)	<ul style="list-style-type: none">Tulee vaikuttamaan henkilöstön osaamiseen ja suorituskykyynVaikutus henkilöstön osaamiseen ja suorituskykyynVaikutus työturvallisuuteen ja iso heikennys pelastettavan selviytymiselle, eli sukeltajan tai nostolavan saaminen toiselta alueelta viivästyttää huomattavasti avun saantia. Normaalin savusukelluksen aloittaminen voi myös viivästyä, mikäli yksikkö ei ole määrävahvuinen.Vaikutus kriittinen palvelutuotantoon ja palvelutasoonYksiköitä tullaan ajamaan vajaalla miehistöllä ja tukiyksiköt jäävät asemalle (nostolava, säiliöauto, raivuri, koura).Vaikutus työhyvinvointiin negatiivisesti, vetovoimaan/pitovoimaanTyövuorossa olevien kuormitus-> lisää poissaoloja, omaisuusvahinkojen nousu.
Yhdenvertaisuus ja tasa-arvo	<ul style="list-style-type: none">Toimenpiteellä on vaikutusta yhdenvertaisuuteen palveluiden toteutumisessa alueen sisällä.Vesisukellus sekä merellisiin onnettomuustyyppeihin ei pystytä vastaamaan sillä osaamisella mitä pelastustoimelta vaaditaan.
Palveluiden saatavuus ja saavutettavuus	<ul style="list-style-type: none">Pelastustoiminnan lakisääteisiä palveluja ei voida tuottaaOnnistuminen tehtävillä laskee henkilöstöresurssin sekä tukiyksiköiden vähentymisen myötäVälittömän valmiuden yksiköt joutuvat toimimaan vajaalla miehityksellä jolloin savusukellusta, korkealta pelastamista, vesisukellusta tai kemikaalionnettomuuden torjuntaa kemikaalisukelluksella ei voida aloittaa työturvallisuuden ja lain nojallaPelastustoiminnan operatiivisen avainhenkilöiden puuttuminen aiheuttaa koko johtamisjärjestelmän kyykkäämistä.



Östra **UUSIMAA**
Itä **NYLAND**

Hyvinvointialue
Välfärdsområde